
1

JAVNI SEKTOR – Vzporedni
obračuni – možnost prenosa
razlik za vrste obračuna P
Zadnja sprememba 18/06/2025 3:13 pm CEST | Objavljeno 18/06/2025

Z verzijo programa 2025.04.001 oziroma novejšo, je pri pripravi
vzporednih obračunov, možnost prenosa razlik tudi za vrste
obračuna P, v katere sodita plačilo dodatne pedagoške
obveznosti (P010) in plačilo povečane učne obveznosti (P020).  

Pri vzporednih obračunih imamo možnost izračunane razlike prenašati v
obračun, kjer bomo razlike nastale zaradi poračuna izplačali
zaposlenemu. Pomembno je, da imamo za ta namen pravilno urejene
nastavitve na vrstah obračuna in v vzporednih obračunih pri Urejanju vrst
za poračun .

Na vrstah obračuna P (npr. povečana učna obveznost), moramo imeti v
razdelku Šifra vrste v javnem sektorju, označen ustrezen P ( v našem
primeru P020).

V tem prispevku
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Na vrsti obračuna za poračun povečane učne obveznosti, moramo imeti v
razdelku Šifra vrste v javnem sektorju, vpisan P900.

V vzporednem obračunu moramo imeti na Vzporedni obračun… 4.
Urejanje vrst za poračun…,

na vseh vrstah obračuna, ki imajo določeno Šifro vrste izplačila v javnem
sektorju P, v polju Grupa za poračun, označen P. Na vrsti obračuna, na
kateri se bo poračun izplačeval pa v polju Vrsta obračuna za poračun prav
tako označen P. Vrsto obračuna za poračun imamo možnost izbirati le na
tistih vrstah, kjer je v ozadju določen P900.
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Pri pripravi poračuna npr. povečane učne obveznosti, bo glede na
nastavitve, razlika prenesena v obračun za izplačilo.

 

OPOZORILO! 

Svetujemo, da sledite korakom vzporednega obračuna in
Urejanje vrst za poračun, uredite pred ugotavljanjem razlik na
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vzporednem obračunu, saj bo samo tako prenos razlik v izplačilo
deloval nemoteno. V nasprotnem primeru, bo potrebno obračun
ponoviti. 


